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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH E

Brennwertbezirk 1: NKP Volkmarsen

Versorgte Ortschaften: Korbach, Meineringhausen, Bad Arolsen, Helsen,
Wetterburg, Mengeringhausen, Kiilte, Twiste, Berndorf,
Sachsenhausen, Horinghausen, Netze, Waldeck, Alraft,
Dorfitter, Nordenbeck, Ober-Ense, Nieder-Ense, V6hl

Brennwertbezirk 2: NKP Diemelstadt
Versorgte Ortschaften: Rhoden, Wrexen
Brennwertbezirk 3: NKP Marsberg/Giershagen
Versorgte Ortschaften: Adorf, Rhenegge, Heringhausen

Brennwertbezirk 4: NKP Brilon Wald

Versorgte Ortschaften: Willingen, Usseln

Brennwertbezirk 5: NKP Medebach
Versorgte Ortschaften: Minden, Sachsenberg, Goddelsheim
Brennwertbezirk 6: NKP Ungedanken

Versorgte Ortschaften: Bad Wildungen, Alt Wildungen, Reitzenhagen, Wega,
Mandern, Braunau, Odershausen, Reinhardshausen,
Albertshausen Bergheim, Wellen, Giflitz, Buhlen,
Affoldern, Kleinern, Mehlen, Bad Zwesten,
Ungedanken, Anraff

Brennwertbezirk 7: NKP Kleinenglis
Versorgte Ortschaften: Kleinenglis
Brennwertbezirk 8: NKP Fritzlar
Versorgte Ortschaften: Fritzlar, Geismar
Brennwertbezirk 9: NKP Bromskirchen
Versorgte Ortschaften: Bromskirchen
Brennwertbezirk 10: NKP Volkmarsen/Breuna
Versorgte Ortschaften: Volkmarsen, Breuna

Brennwertbezirk 11: NKP Wolfhagen
Versorgte Ortschaften: Wolfhagen, Ippinghausen, Gasterfel

Brennwertbezirk 12: NKP Frankenberg

Versorgte Ortschaften: Allendorf (Eder), Battenberg (Eder), Battenfeld, Dodenau,
Hatzfeld, Reddighausen, Rennertehausen, Bottendorf

Brennwertbezirk 13: NKP Braunshausen
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen/Breuna

Brennwertbezirk: NKP Wolfhagen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,249
11,25

11,244
11,226
11,262
11,271
11,267
11,269
11,282
11,276
11,257
11,254

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,249
11,25

11,244
11,226
11,262
11,271
11,267
11,269
11,282
11,276
11,257
11,254
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Réddenau

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

Brennwertbezirk: NKP Braunshausen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,383
11,377
11,312
11,344
11,389
11,369
11,361
11,354
11,398
11,507
11,402
11,39

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,383
11,377
11,365
11,342
11,392
11,368
11,362
11,353
11,407
11,532
11,409
11,392
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Volkmarsen

Brennwertbezirk: NKP Diemelstadt

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,249
11,25

11,244
11,226
11,262
11,271
11,267
11,269
11,282
11,276
11,257
11,254

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,436
11,413
11,442
11,461
11,389
11,454
11,38

11,426
11,519
11,489
11,406
11,405
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Marsberg/Giershagen

Brennwertbezirk: NKP Brilon Wald

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

4N\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,436
11,413
11,442
11,461
11,389
11,454
11,38

11,426
11,519
11,489
11,406
11,405

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,436
11,413
11,442
11,461
11,389
11,454
11,38

11,426
11,519
11,489
11,406
11,405
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Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Medebach

4N\

EWF

Monatsbrennwert

Monat fur RLM-Anlagen
01.12.2015 11,383
01.01.2016 11,377
01.02.2016 11,365
01.03.2016 11,342
01.04.2016 11,392
01.05.2016 11,368
01.06.2016 11,362
01.07.2016 11,353
01.08.2016 11,407
01.09.2016 11,532
01.10.2016 11,409
01.11.2016 11,392

Brennwertbezirk: NKP Ungedanken Monatsbrennwert

Monat fur RLM-Anlagen
01.12.2015 11,248
01.01.2016 11,252
01.02.2016 11,247
01.03.2016 11,227
01.04.2016 11,263
01.05.2016 11,274
01.06.2016 11,269
01.07.2016 11,271
01.08.2016 11,284
01.09.2016 11,289
01.10.2016 11,261
01.11.2016 11,259

Brennwertbezirk: NKP Kleinenglis Monatsbrennwert

Monat fur RLM-Anlagen
01.12.2015 11,248
01.01.2016 11,252
01.02.2016 11,247

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Seite 6 von 7



Energie Waldeck-Frankenberg GmbH

Brennwertbezirk: NKP Fritzlar

Brennwertbezirk: NKP Bromskirchen

EWF GmbH Korbach / N/ Brennwerte 2016/ 12

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

Monat
01.12.2015
01.01.2016
01.02.2016
01.03.2016
01.04.2016
01.05.2016
01.06.2016
01.07.2016
01.08.2016
01.09.2016
01.10.2016
01.11.2016

I\

EWF

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,248
11,252
11,247
11,227
11,263
11,274
11,269
11,271
11,284
11,289
11,261
11,259

Monatsbrennwert
fur RLM-Anlagen

11,383
11,377
11,365
11,342
11,392
11,368
11,362
11,353
11,407
11,532
11,409
11,392
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